ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
CONCURSO PÚBLICO 01/2018

Execução: Legalle Concursos

Avenida 1 Oeste, nº 878, Centro de Teutônia
Telefone: (51) 3762-7700 – Site: www.teutonia.rs.gov.br

 Página 1 de 1

EDITAL Nº 17/2019 – RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ETAPAS

O MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA/RS, pessoa jurídica de direito público, representado pelo Prefeito Municipal,
Sr. Jonatan Brönstrup, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público regido pelo Edital nº
01/2018, de 07 de novembro de 2018, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que
segue:

1. RETIFICAÇÃO
1.1. Retifica-se no item 2.1. CRONOGRAMA DE ETAPAS do Edital nº 01/2018, de 07 de novembro de 2018,
as datas relacionadas às notas da provas de títulos e prática, passando a ser como consta a seguir com as
devidas alterações e não como constou:

2.1. CRONOGRAMA DE ETAPAS:

PROCEDIMENTO / EVENTO DATA / PERÍODO

Publicação das notas preliminares da prova prática e de títulos 23/01/2019

Período de recursos – notas preliminares da prova prática e de títulos 24 a 28/01/2019

Período de solicitação – vistas da ficha de avaliação da prova prática e de
títulos

23 a 25/01/2019

Publicação das notas oficiais da prova prática e de títulos 30/01/2019

Homologação dos resultados finais 30/01/2019

1.2. Permanecem inalteradas as demais datas e períodos do Edital nº 01/2018, de 07 de novembro de 2018,
os quais são ratificados.

Teutônia/RS, 23 de janeiro de 2019.

Jonatan Brönstrup,
Prefeito Municipal.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado em ____/___/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450